
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2321/

Código da publicação: 2321

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:15:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2021

N° do Processo/Ano: 313/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 14.510,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DOS
CONSULTÓRIOS INSTALADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa33

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2021 00:00:00DISPENSA N°33-2021 PMI Baixar

14/07/2021 00:00:00DISPENSA 0332021 - MANUT. CADEIRAS ODONTOLÓGICA... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2321/pcontratacao-de-nbspempresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-nos-equipamentos-odontologicos-dos-consultorios-instalados-nas-unidades-basicas-de-saude-do-municipiop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202021%20PMI/DISPENSA%20%20N%C2%B033-2021%20%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b883ecf584c08b381ba983022396d442.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bp7hOi7w.pdf

